



Easy as Pie ApS

c/o Morten Lie Jørgensen, Humlebækgade 39, st. tv., 2200 København N

CVR-nr. 32 77 43 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Morten Lie Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Easy as Pie ApS c/o Morten Lie Jørgensen Humblebækgade 39, st. tv. 2200 København N Telefon: 53847800 E-mail: dotmlj@gmail.com CVR-nr.: 32 77 43 42 Stiftet: 15. februar 2010 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Lie Jørgensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark , Frederiksgade 6, 7800 Skive
Dattervirksomhed	Bite Company ApS, København
Kapitalinteresse	Resos ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere i kapitalandele samt aktivt at udnersøge muligheder for at stifte, deltage og investere i øvrige nystartede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48.940 kr. mod 65.960 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.106.933 kr. mod 79.403 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-48.940	65.960
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-7.442	55.069
Indtægter af kapitalinteresser	1.172.039	0
Andre finansielle indtægter	1.572	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.296	-41.626
Resultat før skat	1.106.933	79.403
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.106.933	79.403
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.442	28.851
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	1.053.375	50.552
Disponeret i alt	1.106.933	79.403

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.361	57.803
2	Kapitalinteresse	<u>103.418</u>	<u>116.174</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>153.779</u>	<u>173.977</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>153.779</u>	<u>173.977</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.645	15.645
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	11.714
	Andre tilgodehavender	<u>6.362</u>	<u>968</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>22.007</u>	<u>28.327</u>
	Likvide beholdninger	<u>164.842</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>186.849</u>	<u>28.327</u>
	Aktiver i alt	<u>340.628</u>	<u>202.304</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.361	41.803
Overført resultat	58.139	-995.236
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	278.500	-828.433
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	146.915
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	52.128	873.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.128	1.030.737
Gældsforpligtelser i alt	62.128	1.030.737
Passiver i alt	340.628	202.304

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	41.803	-995.236	0	-828.433
Resultatandel	0	-7.442	1.053.375	61.000	1.106.933
	125.000	34.361	58.139	61.000	278.500

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	16.000	16.000
Kostpris 31. december 2023	16.000	16.000
Opskrivninger 1. januar 2023	41.803	-13.266
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-7.442	55.069
Opskrivninger 31. december 2023	34.361	41.803
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	50.361	57.803

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Easy as Pie ApS
Bite Company ApS, København	52,06 %	96.714	-14.294	50.361
		96.714	-14.294	50.361

2. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2023	116.174	16.174
Tilgang i årets løb	0	100.000
Afgang i årets løb	-12.756	0
Kostpris 31. december 2023	103.418	116.174
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	103.418	116.174

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
